[image: F:\работа верстка\19-20\Мымрина А.Н\Приказ_распоряжение_СЗ.jpg]
Ректору ФГБОУ ВО МГППУ
А.А.Марголису

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
   _________						                                         № ____________

Уважаемый Аркадий Аронович!
Прошу принять ______________________________ ФИО на __________________________________должность, __________ ставка (доля ставки), оклад ____,00 в ________________________________ структурное подразделение по внутреннему совместительству.
Обоснование (представление).
[bookmark: _GoBack]

Руководитель 				_______________ _________________
(подпись)               (расшифровка ФИО)

Согласовано:
Курирующий проректор					________________

image1.jpeg
MWHWUCTEPCTBO MNPOCBELLEHUA POCCUACKOW ®EAEPALINA

®depepansHoe rocygapcTeeHHoe GlopgxeTHoe o6pasoBaTenibHOe yypeXaeHue Bbicluero o6pasoBaHus

«MOCKOBCKWIA rOCYAAPCTBEHHbIW MCUXOTOro-NEAArOrMYECKUA YHUBEPCUTET»